
Data: 31/12/2015

91201 23100

91201 23100

Entidad: 01 Desde el 01/01/2015 hasta el 31/12/2015

Partida: 91201 22601

Acumulado a 01/01/2015

Acumulados: Credito Inicial 12000,00 Créd. Def. 12000,00 0,00 Pagos Efectivos 0,00 Reintegros 0,00

Saldos: Créd. Disponible 12000,00 Pdte. Pago 0,00

Importe

902,94

94,67

600

1.338,77

51,95

908,7

751,23

2.420

605

110

36,49

247,5

415

100

84,22

956,52

27,97

1.200

165

103

40

1.149,90

142

449,01

348,48

PEAXE AUTOPISTA XANEIRO

BILLETES LE FIGARO. BILLETE A SXX DO PTE DE SEGITTUR.

PEAXE AUTOPISTA MARZO

VOOS. ESTANCIAS. COMIDAS ALCALDÍA ENTRE 29/11 E O 29/12

PEAXE AUTOPISTA DECEMBRO

DIETAS EN FITUR ALCALDÍA

KILOMETRAXE

VISITA A UNHA GRANXA ECOLÓXICA

ASOCIACIÓN ESPAÑOLA CIUDADES DE LA PESCA. CUOTA 2015

COMPAÑÍA AÉREA

CONCELLO DE SANXENXO

Maior do orzamento corrente de gastos

10/03/2015

10/03/2015

BANNER PROMOCIÓN EVENTOS

BANNER PROMOCIÓN EVENTOS

30/03/2015

Obligacións

CONCELLO DE SANXENXO

ATENCIÓNS PROTOCOLARIAS e REPRESENTATIVAS - MEMBROS DOS ORGANOS DE GOBERNO

ACTIVIDADES  MUNICIPAIS VARIAS - MEMBROS DOS ORGANOS DE GOBERNO

ATENCIÓNS PROTOCOLARIAS E REPRESENTATIVAS

Modificacións

Dende Partida:

Ata Partida:

MEDIO DE COMUNICACIÓN

MEDIO DE COMUNICACIÓN

10/03/2015 ADEGA SUMINISTRO VIÑO XANTAR AXENCIA DE TURISMO

0,00

DescripciónProovedorData Contable

05/02/2015

05/03/2015

30/03/2015

05/01/2015

11/01/2015

26/01/2015

24/02/2015

25/03/2015

21/04/2015

CONCELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE

ALCALDÍA

AXENCIA DE VIAXES E RESTAURANTE

AUTOPISTAS

ALCALDÍA

CONCELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE

AUTOPISTAS

30/03/2015

21/04/2015

22/04/2015

05/04/2015

05/05/2015

FLORISTERÍA

RESTAURANTE

05/05/2015

05/05/2015

05/05/2015

AXENCIA DE VIAXES E RESTAURANTE

AXENCIA DE VIAXES E RESTAURANTE

HOTEL

FLORISTERÍA

ADEGA

11/02/2015

05/05/2015

12 CUÑAS DE MADEIRA CO LOGO DE TURISMO DOS"X" EN BRONCE

DUAS COMIDAS DE TRABALLO. ADQUISICIÓN 200 GAFAS ECLIPSE DE SOL

UNHA CAIXA DE VIÑO EVENTO PROMOCIONAL ESCOLA DE HOSTELERÍA

COROA MORTUORIA

COMIDAS AGENCIA DE TURISMO VIVENCIAL. VIAJE A FITUR

ALOXAMENTO FITUR. BILLETES DOS CONFERENCIANTES DÍA MULLER TRABALLADORA

ALOXAMENTO E ALMORZO 9 PONENTES "ATLANTE WINIE FORUM"

PALMA MORTUORIA

RESTAURANTE

FLORISTERÍA

HOTEL

COMERCIAL

COMIDA AGENCIA DE TURISMO VIVENCIAL

COMIDA CONFERENCIANTES DIA MULLER TRABALADORA. BILLETES LE FIGARO

CENTRO DE FLORES DÍA DA MULLER TRABALLADORA

ALOXAMENTO E ALMORZO POÑENTE 

ALCALDÍA

11/03/2015 AUTOPISTAS PEAXE AUTOPISTA FEBREIRO

11/04/2015 AUTOPISTAS



Data: 31/12/2015

91201 23100

91201 23100

Entidad: 01 Desde el 01/01/2015 hasta el 31/12/2015

Partida: 91201 22601

Acumulado a 01/01/2015

Acumulados: Credito Inicial 12000,00 Créd. Def. 12000,00 0,00 Pagos Efectivos 0,00 Reintegros 0,00

Saldos: Créd. Disponible 12000,00 Pdte. Pago 0,00

Importe

CONCELLO DE SANXENXO

Maior do orzamento corrente de gastos

Obligacións

CONCELLO DE SANXENXO

ATENCIÓNS PROTOCOLARIAS e REPRESENTATIVAS - MEMBROS DOS ORGANOS DE GOBERNO

ACTIVIDADES  MUNICIPAIS VARIAS - MEMBROS DOS ORGANOS DE GOBERNO

ATENCIÓNS PROTOCOLARIAS E REPRESENTATIVAS

Modificacións

Dende Partida:

Ata Partida:

0,00

DescripciónProovedorData Contable

1.767,03

59,68

1.500

60

904,24

785,24

1.759,60

1.200

51,18

605

363

10,92

680

8,32

3.000

37,59

164,85

40

46,79

32,57

6.352,50

PEAXE AUTOPISTA OUTUBRO

PEAXE AUTOPISTA NOVEMBRO

PEAXE AUTOPISTA

PEAXE AUTOPISTA

PEAXE AUTOPISTA

ASISTENCIA XORNADAS BOAS PRÁCTICAS MUNICIPAIS EN MADRID. 3 PERSOAS

PEAXE AUTOPISTA SETEMBRO

DESPRAZAMENTO A BURDEOS. DIETAS E DESPRAZAMENTO

DESPRAZAMENTO A BURDEOS. DIETAS E DESPRAZAMENTO

PEAXE AUTOPISTA

ADQUISICIÓN LIBROS ASOCIACIÓN ESTUDIOS 

ESTADÍA NA WORLD TRAVEL MARKET DE LONDRES. TRES PERSOAS TRES DÍAS

RAMO FLORES SUPERVIVINTE NAUFRAXIO TRASATLÁNTICO SANTA ISABEL

TAXI AEROPORTO VIGO

REPORTAXE REVISTA SECTORIAL

PROMOCIÓN CONCURSO DEGUSTA TAPAS REVISTA SECTORIAL

PROMOCIÓN TURÍSTICA PROGRAMA RADIO EMITIDO MAIO 2015

AUTOPISTA

ALCALDÍA

AUTOPISTA

AUTOPISTA

AUTOPISTA

GABINETE DE COMUNICACIÓN

ALCALDÍA

AUTOPISTAS

AUTOPISTAS

12/11/2015

11/12/2015

12/06/2015

12/08/2015

11/09/2015

14/10/2015

11/10/2015

05/11/2015

16/06/2015

16/06/2015

31/12/2015

MEDIO DE COMUNICACIÓN

MEDIO DE COMUNICACIÓN

MEDIO DE COMUNICACIÓN

ALCALDÍA

ALCALDÍA

 14/09/2015

05/05/2015

13/05/2015

05/06/2015

13/08/2015

RESTAURANTE

13/05/2015 AUTOPATRONO

RESTAURANTE

HOTEL

18/05/2015

18/05/2015

11/05/2015

08/06/2015

LIBROS CO LOGOTIPO DO CONCELLO DIA INTERNACIONAL DA MULLER

COMPRA DE 50 EXEMPLARES DO LIBRO ENTRE REDES. DO INVISIBLE AO VISIBLE

CATRO COMIDAS DE TRABALLO

CATERING 50 PERSOAS ACTO DE PREGÓN DE SEMANA SANTA DE SANXENXO

FLORISTERÍA

ASESORÍA

EDITORIAL


